
ZARZĄDZENIE Nr 156/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 
z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

  

w sprawie: powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium  za 

wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym  do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Mieroszów oraz wniosków o przyznanie 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę 

Mieroszów za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie sportowym.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie stypendium za wyniki w nauce  

i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie 

Gminy Mieroszów oraz wnioski o przyznanie stypendiów sportowych oraz nagród  

i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Mieroszów za osiągnięte wyniki we 

współzawodnictwie sportowym w składzie:  

1) Zastępca Burmistrza Mieroszowa - przewodniczący Komisji;  

2) pracownik stanowiska ds. oświaty - członek Komisji.  

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy:  

1) weryfikacja formalna wniosków składanych w trybie:  

a) uchwały Nr LI/252/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia zasad przyznawania i wypłacania stypendium za wyniki 

w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół 

podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Mieroszów (ze zm.),  

b) uchwały Nr XVII/59/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2015 

roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Mieroszów za osiągnięte wyniki we 

współzawodnictwie sportowym (ze zm.),  

2) przedstawienie Burmistrzowi Mieroszowa informacji o wynikach analizy formalnej, 

o której mowa w pkt. 1 wraz z propozycją w zakresie przyznania lub odmowy 

przyznania stypendium, nagrody lub wyróżnienia.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 63/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 28.04.2021 r.  

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium za 

wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół 

podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Mieroszów oraz wniosków o przyznanie 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Mieroszów 

za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  


